در حال حاضر ثبت‌نام برای نشست سالانه کمیسیون بانکی ICC در میامی آغاز شده است، متخصصان و چهره‌های برجسته از صنعت تامین مالی تجارت در این نشست گرد هم خواهند آمد تا به بحث و گفت‌وگو درباره آخرین روندها، چالش‌ها و دیدگاه‌ها بپردازند.

نشست سالانه کمیسیون کمیسیون بانکی، به عنوان یکی از مهمترین رویدادهای تقویم بانکی ۲۰۱۸، از تاریخ ۲ تا ۶ آوریل ۲۰۱۸ (برابر با ۱۳ تا ۱۷ فروردین ۱۳۹۷) در میامی برگزار خواهد شد.

سه دلیل اصلی برای شرکت در این مراسم به شرح زیر است:

۱. فرصت‌های شبکه‌سازی بی‌نظیر

نشست سالانه کمیسیون بانکی ICC، به عنوان رویدادی ضروری برای جامعه جهانی تامین مالی تجارت است که از مدت‌ها قبل ایجاد شده است.